Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики»
ПРОТОКОЛ № 2.2-01/2312-01Эл
электронного голосования ученого совета факультета коммуникаций, медиа и дизайна Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» (НИУ ВШЭ)

Дата проведения: 23.12.2021
Время проведения: начало 22 декабря 2021 г. 10 часов 00 минут, окончание 23 декабря 2021 г. 12 часов 00 минут
Место проведения: сайт факультета коммуникаций, медиа и дизайна ttps://cmd.hse.ru/vote/544979713.html

Председатель: А.Г. Быстрицкий
Ученый̆ секретарь: Л.А. Цыганова
В голосовании приняли участие: Алябьева Людмила Анатольевна, Аристова Ульяна Викторовна, Архангельский Александр Николаевич, Афанасьева Ольга Валентиновна, Бажанов Леонид Александрович, Бачурина Нелли Сергеевна, Бергер Михаил Львович, Векслер Ася Филипповна, Джикия Александр Ролланович, Евстафьев Дмитрий Геннадьевич, Кричевский Григорий Александрович, Кузнецова Александра Владимировна, Можаев Александр Валерьевич, Мордвинова Мария Андреевна, Николов Алексей Львович, Новикова Анна Алексеевна, Ривчун Татьяна Евгеньевна, Савин Никита Юрьевич, Солодухин Олег Юрьевич, Старусева-Першеева Александра Дмитриевна, Шомова Светлана Андреевна.
Кворум имеется. Заседание правомочно.
Из 34 членов Ученого совета в голосовании приняли участие 21
Повестка электронного голосования:
1. Утверждение отчета об итогах ГЭК за 2021 г ОП 42.03.01 Реклама и связи и с общественностью (бакалавриат)
2. Утверждение отчета об итогах ГЭК за 2021 г ОП 42.04.01 Реклама и связи и с общественностью (Интегрированные коммуникации)  -магистратура
3. Утверждение отчета об итогах ГЭК за 2021 г ОП 42.04.01 Реклама и связи и с общественностью (Коммуникации, основанные на данных) -магистратура

1. СЛУШАЛИ: Л.А. Цыганову об утверждении отчета об итогах ГЭК за 2021 г ОП 42.03.01 Реклама и связи и с общественностью (бакалавриат)

Постановили: Утвердить отчет об итогах ГЭК за 2021 г ОП 42.03.01 Реклама и связи и с общественностью (бакалавриат)

Результаты голосования: За 20, Против -0, Воздержались -1
2. СЛУШАЛИ: Л.А. Цыганову об утверждении отчета об итогах ГЭК за 2021 г ОП 42.04.01 Реклама и связи и с общественностью (Интегрированные коммуникации) -магистратура

Постановили: Утвердить отчет об итогах ГЭК за 2021 г ОП 42.04.01 Реклама и связи и с общественностью (Интегрированные коммуникации) -магистратура
Результаты голосования: За 21, Против -0, Воздержались -0

3. СЛУШАЛИ: Л.А. Цыганову об утверждении отчета об итогах ГЭК за 2021 г ОП 42.04.01 Реклама и связи и с общественностью (Коммуникации, основанные на данных) -магистратура

Постановили: Утвердить отчета об итогах ГЭК за 2021 г ОП 42.04.01 Реклама и связи и с общественностью (Коммуникации, основанные на данных) -магистратура

Результаты голосования: За 21, Против -0, Воздержались -0

Председатель								 А.Г. Быстрицкий
Ученый̆ секретарь							 Л.А. Цыганова